ESTADO DO CEARÁ
cÂMARA MUNTcTPAL DE PEREIRo

REQUERIMENTO N' OO5'2021 PEREIRO, 15 DE MARçO DE2O21

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Pereiro - CE

O Vereador subscrevente, no uso de suas prerrogativas e visando atender o

que exige a lei Municipal n" 593/08, de 29 de setembro de 2008, em seu artigo 2o, §§

1" e 2", vem justificar sua ausência na Sessão Ordinária datada de 08 de março de

2021, em virtude de está acometido pelo vírus da COVID - 19.

Requer, ainda, que aprovado, façam-se os devidos registros em Ata, bem como

no Livro de Presença dos Vereadores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pereiro, em 15 de março de2021

Zé do Varrelo

Vereador da Câmara Municipal de Pereiro - CE

RUA CEL PORTO, 107. CENTRO - PEREIRO - CEARÁ

TELEFONES: (88) 3527 -1255t(88) I8í79 6290

CNPJ: 00.796.í261000í-í4

{,---1 ESTADO DO CEARÁlr { í pnrrttrueMuNrcrP^r-Dr

,{+) P'Éfl.EiH'o l$ffiflfltffiHf

úos fins e*, leY"
P:ne't do Ob''u*-

ArEsrADo laíprco

necessitade Cl ( -tL?T) )dias de afastamento de
suas aüvidades a partir desta data, por motivo de doença prevista no
CID sob a referêNrcia B3ç e

Pereiro-CE, Üí d" de 2C2/

Tooerdu , awffilrua -PrQ. ;^nI*""1" ,{oori- totn"n"tt'

dÁ$v dt 'r;cw,'L -lS '